EA
SY
MU
LT
I-C
UT
Обработка канавок и отрезка.
Наиболее эффективный многофункциональный

EGP26-4D 4 80 21.4 3.2 26 150 E**4... CTBU**-26
EGP32-4D 4 100 24.9 3.2 32 150 E**4... CTBU**-32
EGP32-5D 5 120 24.9 4 32 150 ETX5... CTBU**-32
EGP32-6D 6 120 24.9 5.2 32 150 ETX6... CTBU**-32
ECW-456EF
Обозначение
EGP26-4D
EGP32 ... ECW-456EF
b
L1L2
L3
h4
h3
h2h1h
h1 b h L1 h2 h3 h4 L2 L3
CTBU20-26 21.4 4 26 86 20 9 43 21 38 EGP26
CTBU25-26 21.4 4 26 110 25 5 45 23 42 EGP26
CTBU20-32 24.8 5.3 32 100 20 13 50 19 38 EGP32
CTBU25-32 24.8 5.3 32 110 25 8 50 23 42 EGP32
CTBU32-32 24.8 5.3 32 110 32 5 54 29 48 EGP32
CM6x30-S CT-86 P-5
CM6x30-S CT-100 P-5
CM6x30-S CT-105 P-5
CM6x30-S CT-110 P-5

Запасные части.
Ключ*
*Заказывается отдельно.
Инструментальный блок для лезвий типа EGP
Инструментальный блок для  лезвия EGP.
Обозначение Лезвие
Зажимной винт Зажим Ключ
14 EasyMult i -Cut
     L1
ar
f b
hh1
w
ребро
W  ar h1 b h L1 f
ETER/L2020-4T25 4 25 20 20 20 125 20.4 E**4...
ETER/L2525-4T25 4 25 25 25 25 150 25.4 E**4...
ETER/L3232-4T30 4 30 32 32 32 170 32.4 E**4...
ETER/L2020-5T25 5 25 20 20 20 125 20.4 ETX5...
ETER/L2525-5T32 5 32 25 25 25 150 25.4 ETX5...
ETER/L3232-5T32 5 32 32 32 32 170 32.4 ETX5...
ETER/L2525-6T35 6 35* 32 32 32 150 25.4 ETX6...
ETER/L3232-6T35 6 35** 32 32 32 170 32.4 ETX6...
 ETER/L2020-4T25 ECW-456EF
ETER/L2525-4T25 ECW-456EF
ETER/L3232-4T30 ECW-456EF
ETER/L2020-5T25 ECW-456EF

без ребра
без ребра
с ребром
с ребром
15w w w . t u n g a l o y . c o m
У с к о р е н н а я  о б р а б о т к а
L2
L1
ar
f øD
s
h
øDm
w
W øDm  ar øDs h L1 f 2L
 ETIR/L16-4T06-D200 4 20 6 16 15 160 15 40 E**4...
 ETIR/L20-4T06-D250 4 25 6 20 18 160 17 40 E**4...
 ETIR/L25-4T09-D320 4 32 9 25 23 200 22.5 40 E**4...
 ETIR/L32-4T11-D400 4 40 11 32 30 250 28 60 E**4...
 ETIR/L32-5T11-D400 5 40 11 32 30 250 28 60 ETX5...
 ETIR/L32-6T11-D400 6 40 11 32 30 250 28 60 ETX6...
ECW-456l
ECW-456l
ECW-456EF
Обозначение

EasyMulti-Cut  ETIR/L
Державки -  для обработки внутренних канавок.
Внутренние державки для обработки канавок и точения.
Обозначение  Пластины
Ключ*
Запасные части
Показано правое (R) исполнение.
*Заказывается отдельно.
16 EasyMult i -Cut
f
L1
ar
øDмин.
øDмакс.
W øDm øDмакс. f L1 мин. ar макс. ar
EFPR/L-4-030035 4 30.0 35.0 13.6 125.0 18 50 E**4
EFPR-4-035045 4 35.0 45.0 13.6 125.0 18 50 E**4
EFPR-4-045055 4 45.0 55.0 13.6 125.0 18 50 E**4
EFPR-4-055075 4 55.0 75.0 13.6 125.0 18 50 E**4
EFPR-4-075120 4 75.0 120.0 13.6 140.0 18 65 E**4
EFPR-4-120200 4 120.0 200.0 13.6 140.0 18 65 E**4
EFPR-4-200500 4 200.0 500.0 13.6 140.0 18 65 E**4
EFPR-5-035045 5 35.0 45.0 13.6 125.0 19 50 ETX5
EFPR-5-045055 5 45.0 55.0 13.6 125.0 19 50 ETX5
EFPR-5-055075 5 55.0 75.0 13.6 125.0 19 50 ETX5
EFPR-5-075120 5 75.0 120.0 13.6 140.0 19 65 ETX5
EFPR-5-120200 5 120.0 200.0 13.6 140.0 19 65 ETX5
EFPR-5-200500 5 200.0 500.0 13.6 140.0 19 65 ETX5
EFPR-6-045055 6 45.0 55.0 13.6 125.0 20 50 ETX6
EFPR-6-055075 6 55.0 75.0 13.6 125.0 20 50 ETX6
EFPR-6-075120 6 75.0 120.0 13.6 140.0 20 65 ETX6
EFPR-6-120200 6 120.0 200.0 13.6 140.0 20 65 ETX6
EFPR/L-6-200500 6 200.0 500.0 13.6 140.0 20 65 ETX6
Обозначение
EFPR/L... ECW-456I
Торцевое лезвие  EFPR/L
Новинка
Лезвия для обработки торцевых канавок.
Регулируемое лезвие для обработки торцевых канавок
Обозначение Пластина
Показано правое (R) исполнение.
   Ключ*
Запасные части
*Заказывается отдельно.
17w w w . t u n g a l o y . c o m
У с к о р е н н а я  о б р а б о т к а
f
h
h2bL2
L1
5/16’’-24UNF
W øDm h b h2 L2 L1
4                             30.0 25.0 23.0 7.6 26.0 110.0 EFPR/L-4-030035
4, 5                           35.0 25.0 23.0 7.6 26.0 110.0 EFPR/L-4/5-035045
4, 5                           45.0 25.0 23.0 7.6 26.0 110.0 EFPR/L-4/5-045055
4, 5                           55.0 25.0 23.0 7.6 24.0 110.0 EFPR/L-4/5-055075
4, 5                           75.0 25.0 23.0 7.6 22.0 110.0 EFPR/L-4/5-075120
4, 5                           120.0 25.0 23.0 7.6 21.0 110.0 EFPR/L-4/5-120200
 Обозначение
CTBU25-030-4-CHP
CTBU25-035-4/5-CHP
CTBU25-045-4/5-CHP
CTBU25-055-4/5-CHP
CTBU25-075-4/5-CHP
CTBU25-120-4/5-CHP
CTBU25-200-4/5-CHP 4, 5                           200.0 25.0 23.0 7.6 18.5 110.0 EFPR/L-4/5-200500
CTBU25-045-6-CHP 6                             45.0 25.0 23.0 7.6 28.0 110.0 EFPR/L-6-045055
CTBU25-055-6-CHP 6                             55.0 25.0 23.0 7.6 26.0 110.0 EFPR/L-6-055075
CTBU25-075-6-CHP 6                             75.0 25.0 23.0 7.6 24.0 110.0 EFPR/L-6-075120
CTBU25-120-6-CHP 6                             120.0 25.0 23.0 7.6 23.0 110.0 EFPR/L-6-120200
CTBU25-200-6-CHP 6                             200.0 25.0 23.0 7.6 20.5 110.0 EFPR/L-6-200500
Запасные части
Обозначение
CTBU...-CHP CM6X30-S CT-110 P-5
CTB U-CHP for  EFPR/L

W øDмакс. ar h b L h1
EGP32-4D-CHP 4 100 50 32 3.2 150 24.9 E**4
EGP32-5D-CHP 5 120 60 32 4 150 24.9 ETX5
EGP32-6D-CHP 6 120 60 32 5.2 150 24.9 ETX6
Обозначение
EGP...-CHP SGC340 ECW-456EF
h
h1 h2
h3
L2
L3
h4b
L1
G1/8’’-28
h1 b h h2 h3 h4 L2 L3Обозначение
CTBU25-32-CHP 24.8 5.3 32 110 25 8 50 23 42 EGP32-*D-CHP
Обозначение
CTBU...-CHP
Зажимной винт
SRM6X16DIN912-12.9 CT-110 P-5 OR14X2.5NN